
Příloha č. 4 – Hodnotící kritéria 

 

Hodnotící kritéria  
Počet 

bodů 
                                                     Charakteristika 

1. Kvalita zpracování projektu 

0 
Projekt je zpracován ve zcela nedostatečném rozsahu, jednotlivé parametry projektu jsou popsány nesrozumitelně nebo jen 

velmi obecně. 

2 Projekt je zpracován v minimálním rozsahu, jednotlivé parametry projektu jsou popsány velmi stručně nebo pouze obecně .  

5 
Projekt je zpracován v dostatečném rozsahu, popis jednotlivých parametrů projektu není vyvážený, některé části jsou 

popsány pouze obecně.  

8 
Všechny části projektu jsou zpracovány v dostatečném rozsahu, jednotlivé parametry projektu jsou popsány konkrétně 

a srozumitelně.  

10 
Všechny části projektu jsou zpracovány v dostatečném rozsahu, jednotlivé parametry projektu jsou popsány podrobně a 

srozumitelně a tvoří vyvážený celek. 

2. Reálnost projektu 

0 Záměr projektu, resp. jednotlivé dílčí části neskýtají záruku úspěšného řešení a dosažení stanovených cílů projektu.  

2 
V členění projektu a provázanosti jednotlivých dílčích částí jsou větší nedostatky, které zkomplikují naplnění stanovených cílů 

projektu. 

5 
V členění projektu a provázanosti jednotlivých dílčích částí jsou drobné nedostatky, které mohou komplikovat naplnění 

stanovených cílů projektu.  

8 
V členění projektu a provázanosti jednotlivých dílčích částí jsou jednotlivé nedostatky, které ale nebudou komplikovat 

naplnění stanovených cílů projektu. 

10 
Projekt je správně strukturován na dílčí části se vzájemnou logickou návazností a propojeností, tím je zabezpečeno splnění 

plánovaných cílů.  

3. Prostorové, materiální a personální zabezpečení projektu 

0 
Projekt nevychází z reálných předpokladů; prostorové, materiální a personální zabezpečení projektu je nízké a neposkytuje 

dostatečné záruky pro úspěšnou realizaci projektu.  

5 
Projekt vychází z reálných předpokladů; sice naplňuje zadání vyhlášené výzvy, ale prostorové, materiální a personální 

zabezpečení projektu je nevyvážené.  

10 
Projekt vychází z reálných předpokladů; naplňuje zadání vyhlášené výzvy, prostorové, materiální a personální zabezpečení 

projektu je vyvážené.  

4. Počet účastníků 

0 Do 1 000 účastníků 

2 1 001 – 2 000 účastníků 

5 2 001 – 3 000 účastníků 

8 3 001 – 4 000 účastníků 

10 4 001 a více účastníků 

5. Rozpočet projektu 

0 Rozpočet je zpracován velmi obecně a zmatečně, není uvedeno odůvodnění položek rozpočtu. 

2 Rozpočet je zpracován v nedostatečném členění, nelze posoudit přiměřenost nákladů. 

5 
Rozpočet je zpracován v minimálním předepsaném rozsahu, odůvodnění položek není uvedeno, nelze posoudit oprávněnost 

nákladů. 

8 
Rozpočet je zpracován v dostatečném rozsahu, odůvodnění je nedostatečné, je uvedeno jen u některých položek. 

10  Rozpočet je zpracován v dostatečném rozsahu, položky jsou řádně zdůvodněné, oprávněnost nákladů je možno posoudit. 

Maximální počet bodů: 50 

 


